
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmiany składu zespołu interdyscyplinarnego 
do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 424 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXXIII/256/2023 Rady Miejskiej 
w Krynkach z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Krynki (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 3715) zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Krynki - Pana Wieczysława Protasewicza – prezesa Zarządu Gminnego ZOSP RP – przedstawiciela organizacji 
pozarządowej. 

§ 2. Powołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Krynki - Panią Natalię Godlewską – prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Feniks” w Krynkach – 
przedstawiciela organizacji pozarządowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krynkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02973F31-2411-4567-BB3F-9AEE78F90C50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


